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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΜΕ ΕΜΠΕΡΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/
Α 

ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΕΙΔ.(ΚΥΡΙΑ ή 
2ουσα) 

ΒΑΘ
ΕΙΔ 

ΒΑ
Θ 
ΠΤ
Υ 

ΔΙ
Δ-
Μ
ΕΤ 

ΠΡΟ
ΫΠ 
1-24 

ΠΡΟ
ΫΠ 
25-
48 

ΠΡΟ
ΫΠ 
49-
72 

ΠΡΟΫ
Π 73-
96 

Π
Ο
Λ 

ΜΟ
Ν 

Α
Ν 
ΤΕ
Κ 

ΑΔ ΑΣ. 
ΕΠ 

ΣΕ
Μ 

ΟΑΕ
Δ 

ΣΥΝ 

1 4827/04-02-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,7
97 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

2 2935/23-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,6
75 

Χ 4,8 Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,88 

3 3334/27-01-
2025 

Ξ.  Ω.  του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,7
08 

Χ Χ Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 7,108 



4 4401/31-01-
2025 

Κ. Χ. του 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,7
93 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

5 3912/29-01-
2025 

Β.Ι. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,7
33 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

6 3654/28-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,6
98 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

7 3051/23/01
/2025 

Μ.Ι.  του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,6
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

8 3333/27-01-
2025 

Β. Α. του 
ΓΕΡΓΙΟΥ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,6
67 

Χ 4,8 1,8 7,5 2 Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 17,77 

9 2933/23-01-
2025 

Μ.Π. του 
ΗΡΑΚΛΗ 

ΚΛΕΙΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Χ 0,6
4 

Χ 4,8 1,2 7,5 1,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 15,34 

10 2753/22-01-
2025 

Ζ. Ε. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,7
11 

Χ 4,8 Χ 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 13,01 

11 4810/04-02-
2025 

Κ.Ε. του 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,6
66 

Χ 4 1 7 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,67 

12 3193/24-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚ
Η-ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
& ΔΟΙΚΗΣΗ 
ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 

Χ 0,7
9 

Χ 4 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,29 

13 4563/03-02-
2025 

Μ. Χ. του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

Χ 0,6
63 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 11,86 

14 3369/27-01-
2025 

Α. Μ. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ 

Χ 0,7
05 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,41 



15 2739/22-01-
2025 

Θ. Φ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,6
92 

1 1.60 Χ 6,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 9,792 

16 3197/24-01-
2025 

Ρ.Δ. του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,6
4 

Χ 4,8 1,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 6,94 

17 4079/30-01-
2025 

Β.Σ.-Σ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,7
36 

1 Χ Χ 4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,736 

18 2852/22-01-
2025 

Α. Β. του 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,5
87 

Χ 4,8 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,387 

19 4304/31-01-
2025 

Σ. Μ. του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,7
4 

Χ 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,94 

20 2968/23-01-
2025 

Γ. Π. του 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ 

Χ 0,8
19 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 

21 4502/03-02-
2025 

Π .Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘ
ΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Χ 0,7
87 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

22 3202/24-01-
2025 

Κ. Ε. του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,7
55 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,255 

23 3207/24-01-
2025 

Κ.Μ. του 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙ
ΡΙΣΗ 

Χ 0,6
59 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΝΑΙ 0,
5 

ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟ
ΣΦ. 

Χ ΟΚ 1,159 

24 4490/03-02-
2025 

Ρ.Σ. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,7
6 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 



25 4641/03-02-
2025 

Π.Μ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣ
Η 

Χ 0,7
21 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

26 3201/24-01-
2025 

Γ. Ε.-Μ. του 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,6
69 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

27 4550/03-02-
2025 

Π.Α. του ΣΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,6
58 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

28 3951/29-01-
2025 

Τ. Ε. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ 
ΟΛΟΥΣ 

Χ 0,6
57 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

29 3070/23/01
/2025 

Β. Ε. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑ 

Χ 0,6
35 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-
2025 

Π. Δ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
/ Ε.Π.Χ. 

Χ 0,6
31 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 5281/06-02-
2025 

Β.Ε. του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Χ 0,5
67 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

32 4701/03-02-
2025 

Μ. Ε. του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Χ 0,6
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

33                                   

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 

  

 
 
 



 
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ.(ΚΥΡΙΑ ή 2ουσα) ΒΑΘΕΙΔ ΒΑΘ 
ΠΤΥ 

ΔΙΔ-
ΜΕΤ 

ΠΟΛ ΜΟΝ ΑΝ 
ΤΕΚ 

ΑΔ ΑΣ. ΕΠ ΣΕΜ ΟΑΕΔ ΣΥΝ 

1 4401/31-01-2025 Κ. Χ. του ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,793 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

2 4827/04-02-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,797 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

3 3912/29-01-2025 Β. Ι. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,733 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

4 3334/27-01-2025 Ξ. Ω. του ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,708 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,208 

5 3654/28-01-2025 Κ.Α. του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,698 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

6 2935/23-01-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,675 Χ Χ Χ Χ   Χ Χ 2,175 

7 3051/23/01/2025 Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

8 2968/23-01-2025 Γ. Π. του 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,819 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 



9 4502/03-02-2025 Π.Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Χ 0,787 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

10 4079/30-01-2025 Β. Σ.-Σ. τουΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,736 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,736 

11 2739/22-01-2025 Θ. Φ. του ΙΩΑΝΝΗ ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,692 1 Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 1,692 

12 3333/27-01-2025 Β. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ε.Π.Χ. Χ 0,667 Χ Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 1,667 

13 3202/24-01-2025 Κ. Ε. του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Ε.Π.Χ. Χ 0,755 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,255 

14 4563/03-02-2025 Μ.Χ. του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Χ 0,663 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 1,163 

15 3207/24-01-2025 Κ. Μ. του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,659 Χ Χ ΝΑΙ 0,5 ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦ. 

Χ ΟΚ 1,159 

16 3193/24-01-2025 Κ.Α. του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
& ΔΟΙΚΗΣΗ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 

Χ 0,79 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,79 

17 4490/03-02-2025 Ρ. Σ. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

18 4304/31-01-2025 Σ. Μ. του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,74 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,74 



19 4641/03-02-2025 Π. Μ. του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,721 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

20 2753/22-01-2025 Ζ. Ε. του ΚΩΝ/ΝΟΥ Ε.Π.Χ. Χ 0,711 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,711 

21 3369/27-01-2025 Α. Μ. του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,705 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,705 

22 3201/24-01-2025 Γ. Ε.-Μ. του ΑΝΔΡΕΑ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,669 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

23 4810/04-02-2025 Κ. Ε. του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,666 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,666 

24 4550/03-02-2025 Π. Α. του ΣΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,658 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

25 3951/29-01-2025 Τ. Ε. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Χ 0,657 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

26 4701/03-02-2025 Μ. Ε. του ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

27 2933/23-01-2025 Μ. Π. του ΗΡΑΚΛΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,64 

28 3197/24-01-2025 Ρ. Δ. του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,64 



29 3070/23/01/2025 Β.Ε. του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ Χ 0,635 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-2025 Π. Δ. του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ/ Ε.Π.Χ. Χ 0,631 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 2852/22-01-2025 Α.Β. του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,587 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,587 

32 5281/06-02-2025 Β. Ε. του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,567 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΜΕ ΕΜΠΕΡΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Α/
Α 

ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 

ΕΙΔ.(ΚΥΡΙΑ ή 2ουσα) ΒΑΘΕ
ΙΔ 

ΒΑ
Θ 
ΠΤΥ 

ΔΙΔ
-
ΜΕ
Τ 

ΠΡΟΫ
Π 1-
24 

ΠΡΟΫ
Π 25-
48 

ΠΡΟΫ
Π 49-
72 

ΠΡΟΫ
Π 73-
96 

ΠΟ
Λ 

ΜΟ
Ν 

Α
Ν 
ΤΕ
Κ 

ΑΔ ΑΣ. ΕΠ ΣΕ
Μ 

ΟΑΕ
Δ 

ΣΥΝ 

1 3333/27-01-
2025 

Β. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,66
7 

Χ 4,8 1,8 7,5 2 Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 17,7
7 

2 2933/23-01-
2025 

Μ.Π. του 
ΗΡΑΚΛΗ 

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Χ 0,64 Χ 4,8 1,2 7,5 1,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 15,3
4 



3 2753/22-01-
2025 

Ζ.Ε. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,71
1 

Χ 4,8 Χ 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 13,0
1 

4 4810/04-02-
2025 

Κ.Ε. του 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,66
6 

Χ 4 1 7 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,6
7 

5 3193/24-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ-
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΟΙΚΗΣΗ ΦΥΣ. 
ΑΓΩΓΗΣ 

Χ 0,79 Χ 4 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,2
9 

6 2935/23-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,67
5 

Χ 4,8 Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ   Χ Χ 11,8
8 

7 4563/03-02-
2025 

Μ. Χ. του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΜΑΖΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

Χ 0,66
3 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 11,8
6 

8 3369/27-01-
2025 

Α. Μ. του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,70
5 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,4
1 

9 2739/22-01-
2025 

Θ.Φ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,69
2 

1 1.60 Χ 6,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 9,79
2 

10 3334/27-01-
2025 

Ξ.Ω. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,70
8 

Χ Χ Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 7,10
8 

11 3197/24-01-
2025 

Ρ. Δ. του 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,64 Χ 4,8 1,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 6,94 

12 4079/30-01-
2025 

Β. Σ.-Σ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,73
6 

1 Χ Χ 4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,73
6 



13 2852/22-01-
2025 

Α. Β. του 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,58
7 

Χ 4,8 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,38
7 

14 4304/31-01-
2025 

Σ. Μ. 
τουΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,74 Χ 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,94 

15 4401/31-01-
2025 

Κ.Χ. του 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,79
3 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,29
3 

16 4827/04-02-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,79
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,29
7 

17 3912/29-01-
2025 

Β. Ι. του  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,73
3 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,23
3 

18 3654/28-01-
2025 

Κ.Α. του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,69
8 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,19
8 

19 3051/23/01/2
025 

Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

20 2968/23-01-
2025 

Γ. Π. του 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,81
9 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,81
9 

21 4502/03-02-
2025 

Π. Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟΣΦ
ΑΙΡΙΣΗ 

Χ 0,78
7 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,78
7 

22 3202/24-01-
2025 

Κ. Ε. του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

Ε.Π.Χ. Χ 0,75
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,25
5 



23 3207/24-01-
2025 

Κ. Μ. του  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,65
9 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΝΑΙ 0,
5 

ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟΣ
Φ. 

Χ ΟΚ 1,15
9 

24 4490/03-02-
2025 

Ρ. Σ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

25 4641/03-02-
2025 

Π.Μ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,72
1 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,72
1 

26 3201/24-01-
2025 

Γ.Ε.-Μ. του 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,66
9 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,66
9 

27 4550/03-02-
2025 

Π. Α. του ΣΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,65
8 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,65
8 

28 3951/29-01-
2025 

Τ. Ε. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Χ 0,65
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65
7 

29 3070/23/01/2
025 

Β. Ε. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ Χ 0,63
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,63
5 

30 4642/03-02-
2025 

Π.Δ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ/ 
Ε.Π.Χ. 

Χ 0,63
1 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,63
1 

31 5281/06-02-
2025 

Β. Ε. του  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Χ 0,56
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,56
7 

32 4701/03-02-
2025 

Μ.Ε. του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 



ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 
 

 
 
 
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΧΩΡΙΣ  ΕΜΠΕΡΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ.(ΚΥΡΙΑ ή 2ουσα) ΒΑΘΕΙΔ ΒΑΘ 
ΠΤΥ 

ΔΙΔ-
ΜΕΤ 

ΠΟΛ ΜΟΝ ΑΝ 
ΤΕΚ 

ΑΔ ΑΣ. ΕΠ ΣΕΜ ΟΑΕΔ ΣΥΝ 

1 4401/31-01-2025 Κ. Χ. του ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,793 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

2 4827/04-02-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,797 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

3 3912/29-01-2025 Β. Ι. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,733 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

4 3334/27-01-2025 Ξ. Ω. του ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,708 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,208 

5 3654/28-01-2025 Κ. Α. του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,698 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

6 2935/23-01-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,675 Χ Χ Χ Χ   Χ Χ 2,175 

7 3051/23/01/2025 Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 



8 2968/23-01-2025 Γ. Π. του 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,819 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 

9 4502/03-02-2025 Π. Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΦΥΣΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Χ 0,787 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

10 4079/30-01-2025 Β. Σ.-Σ. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,736 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,736 

11 2739/22-01-2025 Θ. Φ. του ΙΩΑΝΝΗ ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,692 1 Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 1,692 

12 3333/27-01-2025 Β. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ε.Π.Χ. Χ 0,667 Χ Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 1,667 

13 3207/24-01-2025 Κ. Μ. του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,659 Χ Χ ΝΑΙ 0,5 ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦ. 

Χ ΟΚ 1,159 

14 3193/24-01-2025 Κ. Α. του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
& ΔΟΙΚΗΣΗ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 

Χ 0,79 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,79 

15 4490/03-02-2025 Ρ. Σ. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

16 3202/24-01-2025 Κ. Ε. του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Ε.Π.Χ. Χ 0,755 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 0,755 

17 4304/31-01-2025 Σ. Μ. του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,74 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,74 



18 4641/03-02-2025 Π. Μ. του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Χ 0,721 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

19 2753/22-01-2025 Ζ.Ε. του ΚΩΝ/ΝΟΥ Ε.Π.Χ. Χ 0,711 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,711 

20 3369/27-01-2025 Α. Μ. του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,705 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,705 

21 3201/24-01-2025 Γ.Ε.-Μ. του ΑΝΔΡΕΑ ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,669 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

22 4810/04-02-2025 Κ. Ε. του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,666 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,666 

23 4563/03-02-2025 Μ. Χ. του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΖΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ Χ 0,663 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΥΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 0,663 

24 4550/03-02-2025 Π.Α. του ΣΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,658 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

25 3951/29-01-2025 Τ. Ε. του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Χ 0,657 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

26 4701/03-02-2025 Μ. Ε. του ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

27 2933/23-01-2025 Μ. Π. του ΗΡΑΚΛΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,64 



28 3197/24-01-2025 Ρ. Δ. του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,64 

29 3070/23/01/2025 Β.Ε. του ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΩΣΤΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ Χ 0,635 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-2025 Π.Δ. του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ/ Ε.Π.Χ. Χ 0,631 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 2852/22-01-2025 Α. Β. του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ Χ 0,587 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,587 

32 5281/06-02-2025 Β. Ε. του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Χ 0,567 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΡΙΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 
 

 
 
 

  Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  
 
 
                                                                Η Τριμελής Επιτροπή 
                            
  ΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                          ΧΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                       ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
                   
 ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ       ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
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